
ZERO BARVY s.r.o.

Střížkovská 434/31

180 00 Praha 8

CERTIFIKÁT

ZERO BARVY s.r.o. - obchodní zastoupení
ZERO-Lack, Bad Oeynhausen stvrzuje,

že fasádní nátěrové hmoty

Siliconit RenoTec a RenoTop

splňují normu EN 1062, W3 a V1 (RenoTec), V2 (RenoTop)
což vede k tvorbě suchého zdiva a omítky a tímto zároveň

k vlastnostem

tepelně izolační barvy

odpuzovat vodu. Nasákavost fasády může mít za následek
několik typů poruch, které mohou vést k fatálním následkům.
Při nasáknutí vody během zimního období a jejího zamrznutí

ve fasádě, dochází k postupnému zvětšení objemu
a roztrhání omítky. Z tohoto důvodu se začne omítka

rozpadat a drolit. Druhotným faktorem je pak v takovém případě
vznik tepelného mostu ve fasádě a tím i velké tepelné ztráty
při vytápění objektu. Tzv. tepelně izolační barvy nenahrazují

v žádném případě funkční zateplovací systém.

ZERO BARVY s.r.o.

v Praze 20.02.2020

Cert. č. 2002201901578


